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Jabłonna-Majątek, 18 grudnia 2024 r. 

Znak sprawy: DZW.061.1.2024 

 

Ogłoszenie o przeprowadzonych konsultacjach 

W dniu 17 grudnia 2024 r. zakończyły konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Jabłonna do roku 2030.  

Przedstawiony projekt Strategii Rozwoju Gminy Jabłonna do roku 2030 podlegał konsultacjom 

społecznym trwającym od 13 listopada 2024 r. do 17 grudnia 2024 r. r. na zasadach i w 

formach zgodnych z ustawą o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Przeprowadzone konsultacje miały na celu podanie do publicznej wiadomości informacji o 

rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w ramach strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko oraz zebranie opinii na temat planowanych kierunków współpracy ponadlokalnej 

i zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania 

dokumentów. 

Opinie interesariuszy były zbierane w czterech różnorodnych formach: 

1. złożenie w formie elektronicznej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia, opinii co do treści projektu strategii,  

2. złożenie w formie papierowej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia, opinii co do treści projektu strategii,  

3. złożenie ustnie do protokołu w Urzędzie Gminy Jabłonna opinii co do treści projektu 

strategii 

4. otwarte spotkanie konsultacyjne, które odbyło się w siedzibie Urzędzie Gminy 

Jabłonna w dniu 10 grudnia 2024 r. o godz. 17.00.  

Opinie w sprawie projektu Uchwały należało składać na adres e-mail: 

m.pastuszak@jablonna.lubelskie.pl lub formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem itp.) w 

Urzędzie Gminy Jabłonna adres: Jabłonna-Majątek 22, 23-114 Jabłonna-Majątek. 

W ramach przeprowadzonego procesu konsultacyjnego wpłynęły uwagi pisemne oraz ustne. 

Wszystkie uwagi zebrane zostały w  Raporcie z konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Jabłonna do roku 2030. 

Projekt strategii otrzymał pozytywną opinię Zarządu Województwa Lubelskiego wyrażoną 

Uchwałą LXV/1197/2024  z dnia 29 listopada 2024 r. Dokument uzyskał również odstąpienie 

od przeprowadzenia procedury oceny  oddziaływania na środowisko wyrażoną poprzez 

decyzję Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz Państwowej Wojewódzkiej Inspekcji. 
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